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«Atatürk uluslararası anlayış, işbirliği ve barış yolunda çaba 

göstermiş üstün kişi, UNESCO’nun yetki alanlarında yenilikler 

gerçekleştirmiş bir inkılapçı, sömürgecilik ve yayılmacılığa karşı 

savaşan ilk önderlerden biri, insan haklarına saygılı, insanları 

ortak anlayışa ve devletleri dünya barışına teşvik eden, bütün 

yaşamı boyunca insanlar arasında renk, din, ırk ayırımı 

gözetmeyen, eşi olmayan devlet adamı ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kurucusudur.»

"Yurtta Sulh Cihanda Sulh» diyen Atatürk, dünya barışına 

verdiği önemi her fırsatta dile getiriyordu. "Behemehal şu veya 

bu sebeple milleti harbe sürüklemek taraftarı değilim. Harp 

zarurî ve hayati olmalıdır. Gerçek kanaatim şudur: Milleti harbe 

götürünce vicdanımda acı duymamalıyım. 'Öldüreceğiz' 

diyenlere karşı 'ölmeyeceğiz' diye savaşa girmeliyiz". diyordu. 

Anlıyoruz, anıyoruz. Saygı ve özlemle.. 

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı 

Başkan’ın Mesajı 

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 

aramızdan ayrılışının 85. yılı. Saygıyla, 

minnetle, özlemle andık. Ebedi 

istirahatgahı Anıtkabir 7’den 70’e ona 

minnetini göstermek isteyenlerle doldu 

taştı. 1981’de Anma ve Kutlama 

Yıldönümleri programına Atatürk’ün 

Doğumunun Yüzüncü Yılı’nı dahil eden 

UNESCO, gerekçesini şöyle açıklamıştı:
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Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında 

Kanun’da Değişiklik Yapıldı

RİSKLİ YAPILARIN TESPİTİ

Yapılan değişiklik ile Riskli yapıların tespiti, Başkanlıkça 

hazırlanacak yönetmelikte belirlenen usul ve esaslar 

çerçevesinde masrafları kendilerine ait olmak üzere, öncelikle 

yapı malikleri veya kanuni temsilcileri tarafından, Başkanlıkça 

lisanslandırılan kurum ve kuruluşlara yaptırılacak. Ancak 

Başkanlık/İdare riskli yapıların tespitini resen yapabileceği gibi 

süre vererek maliklerden veya kanuni temsilcilerinden de 

isteyebilecek. Verilen süre içinde maliklerce tespit 

yaptırılmadığı takdirde, tespitler Başkanlıkça veya İdarece 

yapılacak veya yaptırılacak.

Riskli yapı tespitlerine karşı malikler veya kanuni temsilcileri on 

beş gün içinde itiraz edebilecektir.  Bu itirazlar, Başkanlığın 

talebi üzerine, üniversitelerce ilgili meslek disiplini öğretim 

üyeleri arasından görevlendirilecek dört ve 

Bakanlıkta/Başkanlıkta görevli üç kişinin iştiraki ile teşkil edilen 

teknik heyetler tarafından incelenip karara bağlanacak. 

Riskli yapıların yıktırılması için, bu yapıların maliklerine doksan 

günden fazla olmamak üzere süre verilecek
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Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında 

Kanun’da Değişiklik Yapıldı

Kanun kapsamındaki yapıların tahliyesinin engellenmesi 

durumunda; mülki idare amiri tarafından verilecek yazılı izne 

istinaden yeterli kolluk kuvveti marifetiyle tahliye yapılacak.

Başkanlık veya idare tarafından yapılan veya yaptırılan riskli 

yapı tespit, tahliye ve yıktırma masrafları, hisseleri oranında 

maliklerden tahsil edilecek.

Hak sahipliği çalışmaları, hak sahibinin mevcut taşınmazının 

değeri ile yeni yapıda hak sahibine verilecek konut veya 

işyerinin değeri gözetilerek veya Başkanlıkça karar alınması 

halinde kat karşılığı, hasılat paylaşımı ve benzeri usullerle 

yürütülecek.

Hak sahibinin borçlanmasının gerekmesi durumunda, 

borçlanma bedeli üzerinden hak sahibi ile sözleşme yapılacak 

ve borçlanma bedelinin tamamı ödenmeden tapuda ferağı 

verilemeyecek. 

Kanun’un tam metnine bağlantıdan erişebilirsiniz. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/11/20231109-5.pdf


ÜYELERİMİZDEN 

1915Çanakkale Köprüsü 
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IABSE'den 1915Çanakkale Köprüsü'ne Prestijli Ödül

Uluslararası Köprü ve Yapı Mühendisliği Birliği IABSE’nin 

(International Association For Bridge and Structural 

Engineering), 1998 yılından bu yana düzenlediği, dünyanın dört 

bir yanından mühendislik projelerinin katıldığı, “IABSE 2023 

Proje ve Teknoloji Ödülleri”nin sahipleri 8 Kasım’da Zürih’te 

yapılan törenle açıklandı. Bir çok ülkeden katılan 40’ın üzerinde 

global proje, yedi farklı kategoride değerlendirildi. Türkiye’den 

Limak ve Yapı Merkezi, Güney Kore’den DL E&C ve SK ecoplant 

şirketlerinin kurduğu ortak girişim tarafından yürütülen 

1915Çanakkale Köprüsü Projesi; “Büyük Otoyol ve Demiryolu 

Köprüleri” kategorisinde Çin, Filipinler ve Botsvana’dan katılan 

projeler arasında birinciliğe layık görüldü.
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Dış Ticaret Endeksi 
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İhracat birim değer endeksinin ithalat birim değer endeksine 

bölünmesiyle hesaplanan ve 2022 yılı Eylül ayında 72,3 olarak 

elde edilmiş olan dış ticaret haddi, 14,0 puan artarak, 2023 yılı 

Eylül ayında 86,3 oldu. Bir önceki ay dış ticaret endeksi 86,3 idi.
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Dış Ticaret Verileri  
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Ticaret Bakanlığı Ekim ayına ilişkin geçici dış ticaret verilerini 

açıkladı. İlgili dönemde hem aylık hem yıllık bazda ihracat ve 

ithalat rakamlarında artış oldu.  Dış ticaret açığı 6,7 milyar dolar 

olurken, yılın ilk on ayında açık 93.9 milyar dolara ulaştı.  

Yıllıklandırılmış (on iki aylık) açık ise 112.45 milyar dolara ulaştı. 
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Dış Ticaret Verileri  
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Bu dönemde ihracatta  ileri teknoloji ürünler ve orta teknolojili 

ürünlerin tutarı 79.8 milyar dolar olurken, Orta Düşük Teknolojili 

Ürünler ve Düşük Teknolojili Ürünler 118.4 milyar dolar oldu. 

İhracat ürün gruplarında ilk sırayı motorlu kara taşıtları, 

traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, 

bunların aksam, parça, aksesuarları aldı.  
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İşgücü İstatistikleri
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Eylül ayı için açıklanan işgücü rakamlarına göre İstihdamda 59 

bin, işsiz sayısında 46 binlik azalış oldu. Geniş tanımlı işsizlik 

oranı olarak adlandırılan atıl işgücü oranı ise %21,8’dir. Atıl 

işsizlik oranı; Zamana Bağlı Eksik İstihdam, İşsiz, Potansiyel   

İşgücünün, İşgücü ve Potansiyel İşgücüne bölümüyle elde 

edilmektedir.
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İşgücü İstatistikleri
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Erkek işsizlik oranı Eylül’de istihdamda 9 bin kişilik artış, 

işsizlerde 5 bin kişilik azalış sonucu %7,5 olarak gerçekleşti. 

Kadın işgücü seviyesi 109 bin azalırken erkek işgücü seviyesi 4 

bin artmıştır. Kadın ve Erkek işsizlik oranlarındaki fark Eylül 

ayında 4,8 puan olmuştur. Ağustosta fark 5 puan idi. 
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İŞKUR İstatistikleri
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Ekim ayında İŞKUR aracılığıyla 115.461 işe yerleşme 

gerçekleşmiştir. İşe yerleştirilenlerin 68.734’ü (%59,5) erkek, 

46.727’si (%40,5) kadındır. İŞKUR bu yılın on ayında 1.011.750 

kişiyi işe yerleştirdi. 
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İnşaat Maliyet Endeksi
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İnşaat maliyet endekslerinde yıllık artışta yükseliş devam 

etmekte. Önceki veri yıllıkta %66,46 iken bu dönemde %67,93 

oldu. Aylık bazda artış eğilimi geriledi. Son iki aylık  veriler 

%4,62 ve %2,46 şeklinde izlendi. Bu dönemde Bina dışı yapılar 

için inşaat maliyet endeksi yıllık %73,97, aylık %2,44 artış oldu.
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Sanayi Üretim Endeksi
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Sanayide üretim Eylül ayında negatif değer aldı. Böylece  

sanayide aylık son üç aydır negatif değer izlenmekte Aylık 

artışta en fazla gerileme Şubat ayında gerçekleşmişti. Sanayi 

üretim endeksinde en yüksek artış yüksek teknolojili ürünlerde 

oldu. 
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Finansal Yatırım Araçlarının 

Reel Getiri Oranları 
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TÜİK tarafından açıklanan finansal yatırım araçlarının reel getiri 

oranlarına göre Ekim ayında Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde; yatırım 

araçlarından, Amerikan Doları %1,23, Euro %0,08 ve mevduat 

faizi (brüt) %0,06 oranlarında yatırımcısına reel getiri sağladı.
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Haftalık Dolar/Euro
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Merkez Bankası Efektif Dolar Satış Kuru

Merkez Bankası Efektif Euro Satış Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

ABD Merkez Bankası (FED) Başkanı Jerome Powell Perşembe 

günü Washington'da düzenlenen Uluslararası Para Fonu (IMF) 

konferansında FED’in dikkatli hareket etmeye devam edeceğini 

ancak gerekirse para politikasını daha da sıkılaştırmaktan 

çekinmeyeceğini söyledi. Öte yandan Powell, FED üyelerinin 

enflasyonu yüzde 2 hedefine dönmesini sağlamaya kararlı 

olduklarını da sözlerine ekledi. Bu söylemlerin ardından 105.20 

seviyelerine gerileyen dolar endeksi yeniden 106 baremine 

yaklaştı.

Yurt içinde Dolar TL bu hafta piyasalarda 28,30-28,56 TL 

arasında işlem gördü. Euro/TL ise hafta içinde gün içerisinde 

30,52 TL ile yeni üst seviyeleri test etti. 
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Altında Haftalık Görünüm
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İsrail ve Hamas arasındaki çatışmalar tüm şiddetiyle devam 

ediyor. Çatışmaların ilk haftasında altının ONS’u 2000 dolar 

seviyesinin üstünü yeniden test etmişti.. Ancak çatışmanın bölge 

çapında bir savaşa dönüşebileceği endişe ve beklentilerin 

azalması sonucu güvenli liman talebinin düşmesiyle birlikte 

yönünü yeniden düşüşe çevirdi. Altının ONS fiyatı 6 Ekim 

haftasının son işlem gününde 1.955 dolar seviyelerinde yatay 

seyretti.

Yurt içinde gram altın Cuma günü en yüksek 1.776 TL 

seviyesinden satış gördü.  Çeyrek altın haftanın son işlem günü 

2.905 TL’den satıldı. Altın yatırımcısına 10 gün öncesine göre 

nominal bazda %2,28  Ocak  2023 ayına göre %57 kazanç 

sağladı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından açıklanan 

verilere göre yurt içi yerleşiklerin toplam mevduatı 3 Kasım ile 

biten haftada bir önceki haftaya göre 121 milyar TL azaldı. Döviz 

mevduatı pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde 56 

milyon $ arttı. tüzellerde 130  milyon $ azaldı. Yurt içi 

yerleşiklerin döviz mevduatı geçen hafta 481 milyon $ artışla 

176 milyar $ oldu

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı rapora göre 3 Kasım 

ile sona eren haftada bankacılık sektöründe bireysel kredi 

kartlarında toplam bakiye 1004,4 milyar TL’ye ulaştı. Aynı 

haftada bankacılık sektöründe takibe giren bireysel kredi 

kartlarında alacakların oranı son iki haftada  %1,3 olarak 

gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı  3 Kasım 

ile biten hafta itibariyle bir önceki hafta olduğu gibi %50,7’ye 

yükseldi. Tüketici kredilerine ise aynı hafta bir önceki haftaya 

göre %58,7’ye,  Konut kredileri %41’7 yükseldi.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam 

tutarında bir önceki haftaya göre 3 Kasım tarihi ile biten 

haftada 828 milyon TL değerinde ARTIŞ oldu. Bu hafta konut  

kredilerinde azalış, taşıt ve diğer kredilerine olan talepte artma 

gözlemlendi. 

Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli tüketici 

kredilerinin tutarı aynı tarihte 349,9 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin  %29’unu konut kredileri oluşturdu. 2023 

yılının Ocak-Eylül aylarında Bireysel Takip Borçlularından Borcu 

Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında 616 

bin 908 kişi olarak bir önceki yıla göre %15,50 AZALDI, tüketici 

kredilerinde 635 bin 837 kişi ile bir önceki yıla göre %22,40 

AZALIŞ gerçekleşti.

Konut

29%

Taşıt

5%

Diğer

66%
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Enerji Piyasası
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Küresel gösterge Brent ham petrolü Cuma günü varil başına 

80 doların üzerine çıktı. Ancak değerli metalde olduğu gibi 

küresel talep endişeleri ve çatışmaların Orta Doğu genelinde 

yayılacağı endişelerinin azalması ile bu hafta yaklaşık yüzde 5 

düşüş yaşadı. Amerikan tipi ham petrol ise 80 dolardan 75 

dolara kadar geriledi. 

Bu hafta OPEC tarafından Enerji Görünümü 2045 raporunda 

Enerji talebinin 2028 yılında 110,2 milyon varil seviyesine 

ulaşması beklenmekte olduğu bunun 2022 yılına kıyasla 10,6 

mb/günlük bir artışı temsil ettiği açıklandı. OECD dışı petrol 

talebinin 2028 yılına kadar 10,1 milyon varil/gün artarak 63,7 

milyon varil/gün seviyesine ulaşması bekleniyor. 2022-2045 

aradınsa ise uzun vadeli petrol talebinin günlük 16 milyon 

varil/günlük artacağı tahmin edilmekte. Raporun tamamına 

bağlantıdan erişebilirsiniz. 
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https://woo.opec.org/pdf-download/
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Türkiye’nin Risk Primi 

Benzin ve Motorin Fiyatları

Kaynak: Sovereing CDS (worldgovernmentbonds.com)

Kaynak: Enerji Piyasası ve Düzenleme Kurumu
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http://www.worldgovernmentbonds.com/sovereign-cds/
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB rezervlerinde artış sürüyor

TCMB verilerine göre 3 Kasım haftasında brüt rezervler 128,4 

milyar dolar düzeyine çıktı. Bir önceki hafta brüt rezervler 126,6 

milyar dolar olarak kaydedilmişti. Net rezervlerde ise sınırlı da 

olsa bir geri çekilme izlendi. 3 Kasım haftasında net rezervler 

25,1 milyar dolardan 24,7 milyar dolara geriledi.

KKM, 3 trilyon TL'nin altına geriledi

Kur korumalı TL mevduat ve katılma hesaplarındaki tutar düşüşü 

sürüyor. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu verilerine 

göre, kur korumalı TL mevduat ve katılma hesapları 3 trilyon 7,9 

milyar TL'den 2 trilyon 921,7 milyar TL'ye geriledi.

Yabancıdan 3 ayın en yüklü hisse alımı

Yurt dışı yerleşikler 3 Kasım haftasında hisse tarafında 86 milyon 

dolarlık net alım gerçekleştirdi. Böylelikle Ağustos'un ilk 

haftasından bu yana hisse tarafında en yoğun giriş yaşanmış 

oldu. 

TL'nin reel değeri Ekim'de yükseldi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) verilerine göre reel 

efektif döviz kuru ekim ayında TÜFE bazında 55,90'a 

yükselirken, Yİ-ÜFE bazında 89,03'e geriledi.

23
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Merkez Bankası'ndan yeni sadeleşme adımları

TCMB'nin Döviz Pozisyonunu Etkileyen İşlemlerin Türkiye 

Cumhuriyet Merkez Bankası Tarafından İzlenmesine İlişkin Usul 

ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik'i Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, TCMB, 10 

milyon TL ve üzeri toplam nakdi ve gayrinakdi kredi bakiyesi 

bulunan firmaların Özet Döviz Pozisyon Raporlaması 

uygulamasına son verdi.

Bu hafta en çok borsa kazandırdı

Borsa İstanbul’da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda 

ortalama yüzde 0,85, dolar/TL yüzde 0,55, Euro/TL yüzde 0,30 

değer kazanırken, altının gram satış fiyatı yüzde 1,92 değer 

kaybetti.

24
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Hazine nakit dengesi Ekim'de açık verdi

Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ekim ayına ilişkin nakit 

gerçekleşmelerini açıkladı. Buna göre, nakit dengesi 82,2 milyar 

TL açık verdi. Önceki ay nakit dengesi 69,1 milyar TL açık 

vermişti.

Cevdet Yılmaz: Enflasyonu tek haneye indirmek istiyoruz

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Kademeli bir şekilde, 

belli bir süreç içinde enflasyonu tek haneli rakamlara indirmek 

istiyoruz. Bunun programını, planını yapmış durumdayız" dedi.

Şimşek ve Erkan ABD’de yatırımcı toplantısına katılacak

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ve Merkez Bankası 

Başkanı Hafize Gaye Erkan, ocak ayının ikinci haftası New York’ta 

JPMorgan Chase & Co tarafından düzenlenen yatırımcılar 

toplantısına katılacak.

25
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

26

Powell: Yeterince kısıtlayıcı duruş sergilediğimizden emin 

değiliz

Fed Başkanı Jerome Powell, IMF panelinde yaptığı konuşmada 

Fed yetkililerinin enflasyondaki yavaşlamadan memnun 

olduğunu ancak yeterince kısıtlayıcı politika uyguladıklarından 

emin olmadıklarını söyledi.

Biden ve Şi, APEC'te bir araya gelecek

ABD Başkanı Joe Biden'ın Çin Devlet Başkanı Şi Jinping ile 15 

Kasım'da gerçekleşmesi planlanan Asya Pasifik Ekonomik 

İşbirliği (APEC) Zirvesi'nde bir araya geleceği belirtildi.

Yellen: ABD ile Çin ekonomilerinin ayrışması "felaket" olur

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD'nin Çin'den ayrışma 

arzusunun olmadığına dikkati çekerek, "Ekonomilerimizin 

tamamen ayrışması, hem ülkelerimiz hem de dünya için 

ekonomik açıdan felaket olur." ifadesini kullandı.

Moody’s ABD’nin not görünümünü düşürdü

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s mali 

gücüne yönelik aşağı yönlü riskler nedeniyle ABD’nin kredi not 

görünümünü negatife çekti.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya
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Lagarde'dan uzun vadeli sıkılaşma mesajı

Avrupa Merkez Bankası Başkanı (AMB) Christine Lagarde, 

mevduat faizini yüzde 4'te tutmanın enflasyonu dizginlemek 

için yeterli olacağını, ancak yetkililerin ihtiyaç duymaları 

halinde borçlanma maliyetlerini yeniden yükseltmeyi 

düşüneceklerini söyledi.

Lagarde, "Eğer büyük şoklar gelirse, faiz seviyesini yeniden 

gözden geçirmek zorunda kalacağız" değerlendirmesinde 

bulundu.

IMF: Avrupa'da sıkılaştırma döngüsü sona yaklaşıyor 

Uluslararası Para Fonu (IMF) tarafından yayımlanan Avrupa 

Bölgesel Ekonomik Görünümü raporunda, "Para politikası 

sıkılaştırma döngüsünün sonuna yaklaşıyor" denildi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya
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Moody’s: Küresel ekonomik büyüme yavaşlayacak 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, yüksek 

faiz oranlarının kredi kanalları aracılığıyla reel ekonomiye 

yayılmasıyla küresel ekonomik büyüme hızının 2024'te 

yavaşlayacağını bildirdi. Raporda, G20 ekonomilerinin büyüme 

hızının bu yıl yüzde 2,8, gelecek yıl yüzde 2,1 ve 2025'te yüzde 

2,6 olmasının beklendiği belirtildi.

Fitch'ten 2024'te petrol için 120 dolar uyarısı

Fitch Ratings, Orta Doğu'daki gerilimin petrol arzında 

yaratabileceği kesintiler nedeniyle 2024 için petrol fiyatı 

öngörüsünü varil başına 120 dolara çıkarırken beklenenden 

yüksek petrol fiyatlarının daha düşük ekonomik büyüme ve 

daha yüksek enflasyona neden olabileceği uyarısında bulundu.
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İsrail-Filistin Çatışmaları

→ İsrail, Hamas’a yönelik düzenlediği operasyonda Gazze’nin 

merkezine girdiğini açıkladı. 

→ Beyaz Saray, İsrail'in Gazze Şeridi'nin kuzeyinde bulunan 

sivillerin çıkışı için saldırılara günde 4 saat ara vermeyi kabul 

ettiğini bildirdi. 

→ İsrail Başbakanı Netanyahu, bir kez daha ateşkes çağrılarını 

kabul etmeyerek "Rehineler bırakılmadan ateşkes olmayacak" 

dedi.

→ İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarının ardından 7 Ekim'den bu 

yana 6. kez toplanan Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi 

(BMGK), yine anlaşmaya varamadı.

→ Filistin Başkanı Mahmud Abbas’ın konvoyuna ateş açıldı. 

Kurşunların havada uçuştuğu olayda, 1 koruma vuruldu. 

Saldırıyı ‘Ebu Cendel'in Çocukları’ adlı örgüt üstlendi.

→ G7 ülkelerinin dışişleri bakanları Tokyo’da bir araya geldi. 

Ortak açıklamada İsrail’in “uluslararası hukuk kapsamında” 

kendisini savunma hakkına sahip olduğu ifade edildi. 

Açıklamada insani ara ve insani koridorların desteklendiği 

vurgulandı. 
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→ Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, aday ülkelerin üyelik yolunda 

kaydettiği ilerlemeyi değerlendiren raporunu yayımladı. 

Komisyon, 27 üye ülkeye Ukrayna ve Moldova’nın, AB’ye tam 

üyelik müzakerelerine yakında başlamasına izin vermelerini 

tavsiye etti. Raporun Türkiye bölümünde ise demokratik 

kurumlarının işleyişinde ciddi eksiklikler görüldüğü uyarısında 

bulunuldu. 

→ Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, 

Karadeniz Tahıl Girişimi'ni tekrar canlandırmak için çabaları 

sürdürdüklerini ancak bunun zor olacağını söyledi.

→ İspanya’da aşırı sağ görüşlü binlerce kişi, İspanya Başbakanı 

Pedro Sanchez’in, hüküm giyen ayrılıkçı Katalan liderlerin 

affedilmelerine yönelik hazırladığı yasa taslağını protesto etti.
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→ Rusya'nın 52 günlük aradan sonra Ukrayna'nın başkenti 

Kiev'e balistik füzeyle saldırı düzenlediği bildirildi.

→ Macaristan Başbakanı Viktor Orban, 2022 yılı mart ayında 

Rusya ve Ukrayna arasında İstanbul’da barış için temelde 

anlaşma sağlanmasına rağmen Ukrayna’nın ABD’nin emriyle 

anlaşmayı imzalamayı reddettiğini söyledi.

→ Portekiz Başbakanı António Costa, yolsuzluk iddialarına ilişkin 

bir soruşturma kapsamında müfettişlerin resmi konutunda 

arama yapmasının ardından istifasını cumhurbaşkanına 

sunduğunu açıkladı. Ülke 10 Mart'ta erken seçime gidecek.
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Atatürk filmi ilk 3 günde gişe rekoru kırdı

Aras Bulut İynemli'nin Mustafa Kemal Atatürk'ü canlandırdığı 

"Atatürk 1881 - 1919", yetim bir çocukken bir kahraman dönüşen 

Atatürk'ün etkileyici hayat hikayesini konu ediyor. İlk filmde, 

Mustafa Kemal'in milli mücadelenin lideri olmaya giden 

basamakları tırmandığı dönemler anlatılıyor. Yeni Atatürk filminin 

yönetmen koltuğunda, daha önce Devrim Arabaları ve 7. 

Koğuştaki Mucize filmlerine imza atan başarılı yönetmen 

Mehmet Ada Öztekin bulunuyor. Başrollerde ise Aras Bulut 

İynemli ve Songül Öden yer alıyor.
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27. Uluslararası Ankara Caz Festivali

27. Uluslararası Ankara Caz Festivali, 15-25 Kasım tarihleri 

arasında Ankara'nın çeşitli mekanlarında müzikseverlerle 

buluşacak. 10 gün sürecek festival, konserler, söyleşiler, ücretsiz 

sergi ve eğitim etkinlikleri ile sanatseverlere renkli günler 

yaşatacak.

"Caz ve Özgürlük« temasıyla gerçekleştirilecek 27. Uluslararası 

Ankara Caz Festivali'nin programına www.cazdernegi.org 

adresinden ulaşılabilecek.
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http://www.cazdernegi.org/
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Michelin Türkiye'den yeni restoranları rehberine aldı

Dünyanın en prestijli restoran değerlendirme sistemlerinden biri 

olan Michelin Rehberi 2024 İstanbul-İzmir-Bodrum seçkisi, Zorlu 

Performans Sanatları Merkezi'nde düzenlenen törende açıklandı.

2024 seçkisine 58 yeni restoran dahil olurken, yeni seçkide Vino 

Locale, Od Urla, Teruar Urla, Arkestra, Sankai by Nagaya, Maça 

Kızı ve Kitchen restoranları 1 MichelinYıldızı'na layık görüldü.

Michelin Rehberi'ne tavsiye edilen restoran olarak işletmelere ise 

36 restoran dahil oldu. 

Haberin detayına linkten erişebilirsiniz. 
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https://www.aa.com.tr/tr/kultur/michelin-rehberi-2024-istanbul-izmir-bodrum-seckisi-aciklandi/3049106
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